Umístění společného hrobu včetně jednotlivých oddělení pohřebiště je označeno v plánu 

hřbitova, který je v příloze č. 1 a tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

čl. II 

Výše ceny a platební podmínky 

2.1. Cena za jedno pohřbení zpopelněním v krematoriu a související činnosti činí 8 878,- Kč 

včetně DPH (slovy:  Osm tisíc osm set sedmdesát osm korun).  Cena za jedno pohřbení 

zpopelněním v krematoriu a související činnosti u rakve do 130 cm (dítě) činí 6 877,- Kč 

včetně DPH (slovy Šest tisíc osm set sedmdesát sedm korun). Cena za jedno pohřbení 

uložením lidských pozůstatků do hrobu nebo hrobky na veřejném pohřebišti činí  

14 710,50 Kč včetně DPH (slovy: Čtrnáct tisíc sedm set deset korun padesát haléřů). Cena za 

jedno pohřbení uložením lidských pozůstatků do hrobu nebo hrobky na veřejném pohřebišti u 

osob do 130 cm (dítě) činí 8 948,- Kč včetně DPH (slovy: Osm tisíc devět set čtyřicet osm 

korun). Jednotkové ceny jsou specifikovány v rozpisu nabídkové ceny pro příslušný rok v 

příloze č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy.  

2.2.  Ceny za jedno pohřbení uvedené v bodě 2.1. mohou být doplněny dle skutečných 

nákladů (použití chladícího a mrazícího zařízení, použití transportního vaku):